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Britteh Columbia.
— Högt vatten åstadkom myc

ken skada i Nebon, B. C.
— Enligt flnånsmfnisterns för

slag skall blvindostrien i Sloean 
distriktet upphjälpas genom stats
bidrag af #100,000 om året under 
5 års tid. Under 1903 akall det 
betalas $5.00 per ton, 1903 #4.00 
o. s. v.

— På den årliga sammanträ
dande konferensen antogo meto
disterna en motion, aU regering
ens kontroll af spritdrycker vore 
önsklig. '

— PÄ grund af ett jordskred 
urspårades ett tåg på Crows Nest 
banan mellan Sparwood och Hos 
mer stationer. Eldaren och föra- 
ten följde med ned i Michel floden 
samt undkommo med åtskilliga 
Månader. Olyckligare vai däre
mot en bromsare, som kom in för 
att värma sig. Han kom under 
maskinen och dödades.

Mg!
— F. Collins är dömd att hän

gas den 26 juli i Golden för mord 
å A. Dando.

otur, enar det fanns #4,000 dagea 
förut.

— Northern Pacific banans Por 
tage branch skall med det snara
ste sättas i förbindelse med Olad- 
stone, hvarigenom ('anadian Nor
thern får sin e^en linie till Win- 
nipeg.

- Stora h retefelt 1 Manitoba. 
Qartney och Souris distrikten haf- 
va alltid erkänts som goda hvete- 
producerande områden. I allmän
het lider mnu ej här af tidig frost, 
beroende af jordens Inre vär
me, hvilken drifver våxtl gheten 
och orsakar tidig mognad. De 
flere på hvarandra löliande goda 
skördarae halva eggat farmarenas 
6 retagsamhet i hög grad och 
man vore frestad att tro det de 
gått väl långt. Följande perso
ner hafva insått väldiga fält: 
Chas Thomas 1,200 acre; A. Hen
ry 600 acre; F. Henry 500 acre; 
J, D. Ross 1,200 nere: W. C. Ro- 
hinson 600 acre; R. Jackson 460 
acre; James Bor bour 600 acre;
M. Gibson 400 acre; J. Gibeon d:o
N. Calverley 50o acre, samt ännu 
ett hälft dussin, hvars filt inne
fatta 500—260 acre.

— 800 ungnöt utskeppades 
helt nyligen från Cypress River 
til! flere punkter i Territorierna.

— Mrs Alexander GuspM) i 
Kinaota efterlämnade, då hon dog 
ej mindre än 314 efterkommande 
i rakt nedstigande led.

— En ung man Peter McMillan 
dödades helt nyligen i ett sågverk 
vid Fisher River ute på "Lake 
Winnipeg.

var det många, som flek nöja sig 
med att stanna utanför ooh lyssna 
•ill hennes intressanta tal.

Mrs Strandberg från Savanne 
som för en tid sedan uppehöll sig 
1 Winnipeg och legat under dr 
Klanchardti behandling, synes nu 
vara i det närmaste återstå Id.

en sektion» 
arbetare från "Upaala", var och 
fiskade härom dagen, då han i ha
stigheten tyckte a<g se sin flicka i 
sällskap med ea af sina rivaler,
Och han skulle just möta s*Ilska 
pet, men råkade i stället trillä i 
vattnet och hälsa på flskame 1 
stället förr sin flicka. Känslorna 
blefvo afsvalnede för tillfället, 
men största olyckan var den, stt 
efter den betan har man ej kun 
nat få några napp på den platsen.

— Mrs Dew gick för cirka två 
veckor sedan vilse i skogen i när- 
heten *f Sawbill Lake och påträf
fades i måndags afton i synnerli 
gen vekt tillstå yi. 
hennes räddning, ty det förulau 
torde hon säkert ha omkommit.

Maellebe.
Skuudluavla.

— Farmaregubbarne ha nu 
fullbordat det mesta af vårarbetet 
och gå uu förnöjda omkring och 
se hur allting växer och frodas, 
hvilket är till stor lättnad för dem, 
som varit utan foder för kreatu
ren. Bore har nu längesen läm
nat våra bygder och sommaren 
har, som det både syns och känns, 
inträdt på fullt tillvar. Mr Heta- 
mijigaMy#>m för- någon tid sodan 
flek gitt sågvälk ned brändi, har 
uu åter uppbygt detsamma och är 
åter i full värks unhe'.

Lutherska föisamlingens graf 
Ontario. gåid kominer enligt styrelsens be

— Export ai laxöring från Ca slut, att afrödj is f ed gen den 31 
nadn är nu förbjuden. m »j och lördagen den 1 juni och
- 200 arbetare i Canadian 8,0 all» ».väl iimm- som utomstå 

Looomo.lv works hafva sträjkat nd=> wh 1 8-v,“,e,het de- 80m 
tor högre betalning. Hittills twt hi,til1'1 a,lV“"dt <*h ,r',mdeles
va de haft #1.20 om dagen. ",ma a,,v“,lda de" som “8la hvi

loplals för sig själfva eller sina 
Sir John Maedonalds staty i jgMj vänligen anmodade all

Ttoonto skall flyttas från sin nu vara behjälpliga hvilken som liälsl 
varande plats i Qoenspark för att ,, dtm, d ,g,„ .

. ■ , gifva rum åt Vic torts monumen-
Så funderas också, huru lsmp (<i| — Utsiallningsh illcn i Bin le

lig Runebergs sats är i fråga om förstördes af eldsvåda.
de skandinaver, hvilka utvandrat — Hesstska flugan har härjat i l.mdstrvkare räddades
(..ratt Söka siirn va hem "En Onlarios hösthvete. ~ lre »'ntlstrykare rsddadesfor att soka sig nya Hem. bu mod möd.i ur en brinnande god»
främling ftr oss stolt forbi och _ Det berättas åter att de tie vagn i Braiidon för alt hamna i
reeOT till "frihetens land i söder. sle tillvurkare af åkerhruksred polisens händer.
Om några år se vi främlingen skap skola slå sig tillsammans för „ .
dragande in hit, fattigare, oändligt »it förminska kostnaderna. T f™* 1 gam"
futtigare på mynt men rikare på _ . . mal, drunknade i Seine floden.
erfarenhet, h vdken utpekar (ana- ^ med ,nhl) - En isländsk fiskare vid Pje
da^fromtulensland. Se bara aj{ h|lll skulle förbjuda aöa- "*reon’ drefs i 4 dagar på Lake
* deT?^ ’^Z :*n dagsutflykter. Det är nämligen h"“ P* •“ ("uko™
drag» ht ilande, synnerhptri ti" ^ * hmtferder på Han föriorade en af sina #
yttersm västern! Man må san ^ ^ m „u ^ ror och drefs af den höga vinde,»

vr^aåL6! T +*0** **“»• It »och njuta uttiU ... t ~ Vacc'“*’nK jH % «*'

”ib ri*.a™-.äaa- a,
' N^ ng i Savanne ock roadmas W grepos af smittkoppo?/fistän de

ttrGreen i Rat Portage afprofva- Mdei närhe.enTf desjuka

Maniiobas järnvägs planer haf ^ IVfenTTp» *^rd. HeJden föLagna stfae™“' h^ZT,
zzsxz -T tt ss sarsi'? — - ■■ -»a—• ~ " ,irw
ringaste motstånd. f«U till stor belåtenhet för alla. — Natten mellan den 16 och 17

Farbröderna hafva nu, voterat Mrs Sproule-från Fort Wilftam, de dennes gjordes inbiott i Bfrtle 
sig en tillökning i lön af #500, så medlem ai Wom. Christian Tem- stationshus, hvarvid kassaskåpet 
■å att de nu njuta #1,500 om året perance Society höll föredrag i söndersprängdes och #2U0 stulos.

Xr. Walter Scott frågade, huru skolhuset i Savanne till förmån .största delen pennlogame tillhör 
många mO järnväg, som byggt», för denna förening. Ånskönt. de C. P. R. och resten en kyrka i
och det land som bortskänkte i skolhuset år stort och rymligt staden. Tjufvame hade emellertid Norlherns nybyggnad går.

förening därmed. Svaret var 
följande:

C. P. R. (f Manitoba) 873 mil— 
2,276,786 acre; (i Territorierna) 
756-11,874,u<77, Alberta Clonl O» 
174 mil—1,114.368 acre; Calgary 
£ Edmonton Ry. 295 mil—1,756,- 
231 acre; Canadian Northern (1 
Manitoba 303 md—89,115 acre: 
(1 Territorierna; 22J mil— intet 
urval ännu; Manitoba South 
teatern Col Co. C. P. R. 214J — 
#,000,000 acre; m. fl. Dessa uro 
de viktigaste men flere mindre 
finnas.

Und ringar.
Kör den, som är likaom vår vin 

Arvid**] fundersamt anlagd — 
hans fundersamhet är dock litet 
för djup, di den g^T in på ande 
skldning—aea hår i staden ganska 
minga underliga ting.

Hare ett gryende släkte hår 
skulle kunnat växa tiU någon 
nytta undras då man aer framti
dens "mammor" snöra ihop sin 
arma lekamen, att den på midten 
är lika omflngwik som en medel
stor blodkort. Den Meka hyn 
vittnar om, huru de inre organen rf 
normala arbeten föibindras. På 
ett par år ser den unga flickan, 
efter snörlifvets ankomst, ut som 
cn utchisad skurmadam, bots det 
att de göra litet eller intet. Där 
till bedrager väl också den seden, 
som tillåter unga slynor springa 
ute på gatorna till långt fram på 
nättema sommartid samt skrid
skoåkning sent om kvullarae i de 
så kallade "rinks" om vintern. 
Därför fundeias om ej legeringen 
handlat visligt i att importera 
d -san dukliga kvinnotyper, hvil- 
ka mera likna ett bolster lätt hop- 
d aget på midten. Med sina röd* 
kinder, fi iska tänder och i inånga 
fall vackra ögon äro de minatn in 
ga förkastliga dunderdon. Mången 
ensam fnrmare, som ute på pri 
rien lagar aln egen gröt, lappa' 
sina kläder eller söker stoppa sina 
trasiga strumpor skulle vara lyck
lig, om han tog sig cn af dessa 
"aeseor”. Dessutom kunna de, då 
det kniper taga ett duktigt tag I 
högaffeln eller—dyn-grepen, det 
går lika" lätt Med sådant materi
al är det emellertid ingen fara för 
kanuckers förynkligande och 
"köntrit är sävadt".

En annan fupderare tager man 
aig, di man betraktar' den s. k. 
pnrkkommitteens beteende. Först 
lä^fea gräatorf och allt ser grönt 
och trefligt ut. Så skola träd 
sättas och, vipa, gräfvas hål i 
massa i den grönskande boulevar 
den. Hvarför detta ej kan ske 
på annat sätt, månde vara roligt 
veta.

Fred

Canada-nyheter.
Vuebec.

Montreal har bealutit neka alla 
ka feer, hvarest musik prestera*, 
tillåtelse «u försälja starka dryc
ker. Dessa platser hafva befun
nits synnerligen farliga för den 
allmänna moralen.

— Montreals prästerskap tim 
nar bjuda upp allt att få slut på 
hollspetoing on' söndagame.

— Inhemsk tobak,odlad i Que- 
bec, skall på försök sändas öfver 
• ill Antwerpen. Meningen är att 
få sakkunniges utslag om de steg 
-om böra laga» att förbättra od
lingen.

— I förening me I de väntade 
förhåttringariie i Montreals hanm 
Unnar en engelsk skeppsbyggen 
firma utrusta en hel flottilj al 
spunnmilsdragande fartyg. Dessa 
skola arrangeras så,att hvarje ån
gare skall draga 
den sammanlagd» kapaciteten al 
de tre skall Mdöpn aig till 280 
tusen bu.

Vatten var

Utlandet.
Kinas krigsskafleersättning lor- 

dc blifva tämligen kinkig att kol- 
lektera. Kinesen är nämligen 
knepig.

Invånareantalet i London med 
dess förstäder stiger nu till det 
oerhörda antalet af 6,578,784.

Utsikterna för Indien äro fort- 
farande långt ifrån ljusa. Vårsä
den har slagit fei och 361,000 
människor äro fortfarande i åt
njutande af understöd.

En allvarsam stråjk i Albany, 
N. Y., tog torra veckan i anspråk. 
Spårviigsbetjänlngen nedlade till 
sista man arbetet och vugnarne 
stodo stilla. Sedan en massa mi
litär inkallats, lyckades bolaget 
få sina vagnar gående, ehuru pas
sagera rne voro soldater med ladda
de gevär. Saken uppgjordes emel
lertid i godo, dock ej torr än män- 
niskolif spillts och stora förluster 
lidits både af bolag, sträjkande 
samt staten.

Maskinisterna i Förenta Stater
na strejka tor nio tim mara arbets 
dag. 1,000 arbetsgifvare ha hit
tills gått in på fordriugarne.

Mr Carnegie har skänkt 10 
mill. dollars till 4 universitet i 
SkottUnd. Endast i landet födda 
studerande kunna drags nytta af 
de olika stipendierna.

Mrs Mc Kinley har varit illa 
sjuk, men har no repat sig så 
pass, att hon år utom all fara.

N. W. Territorierna.

— I lagstiftande församlingen 
föredrogs en petition, att en folk
omröstning bör företagas i Terri 
lorierna mot all utskänknings
rätt.

Mr Smith, Mooaoiufa, genom 
dref en lag, hvarigpuom aU jakt å 
bäfver förbjudes till 1906.

Mr Hanltins lag, att, då en man 
dör utan testamente, hela hans 
egendom tillfaller änkan, samt att 
om en änka dör, hennes egendom 
skall fördelas mellan hennes både 
äkta och oäkta barn, antogs.

— En motion protesterande 
mot provinsen Manitobas försto 
rande på Territoriernas bekost 
nad antogs i måndags.

— Licensek ommissionen nagel
for de sökande ganska skarpt i 
Regina distriktet. 3 ansökning 
ar afslogos, nämligen en för Wey- 
burn, en tor Lumsden samt en 
för Mooeejaw.

F. H.

Boer-kriget.
Uppgifterna eet Dewots viateis* 

ort S-e rooteugande. Ibland påstås 
han vara I Kapkolenten och Uland 
långt uppe i TransvasL Mindre 
•tröfkårer fortfara at. geoomstrOfva 
kapkolonien. Vid Zurusberg sågas 
boerns koncentrera en större styr-

iParlamentet.

— Lake of Ihe Woods elevator 
i Indian Head brann ned med 
23,000 bu. hvete.

ka.
Flere boerafdelnlngar bafva ned

lagt vapen och mycken ammunition 
it Hfsförnödenbeter halva beslag-

— Inspector Strickland har ut- 
nämls till polisdomare för det 
distrikt, hvarigenom Canadian

tagits.
Gttidgräfning bar återupptagits 

på allvar i Jobannlaborg. Många 
grufvor bafva öppnaia.
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